
NR. KODI EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA ÇMIMI Vlera  

    
PUNIME GERMIMI 

        

1 
3.88/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 

2 m, prani uji, kategoria III, me shk ne toke 
m3 62.00   

2 
3.90/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 

2 m, prani uji, kategoria III, me shk ne mjet 
m3 100.00   

  
  PRISHJE      

3 
2.426/5 Prishje mure betoni m3 14.40   

  
  PUNIME DHEU      

4 
2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 100.00   

  
  NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT + KANALIZIME      

5 
3.396/2 Mbushje me argjile pas mureve m3 62.00   

6 
3.396/1 Mbushje me zhavorr pas mureve m3 43.00   

7 
3.593 Ndertim drenazhi, mbushje me zhavorr + PVC 200 mm m3 5.40   

8 
3.395 FV Gjeotekstil 165g/m2 m2 48.00   

9 
3.352 

Mbushje me gure kave 
m3 95.20   

  
  SHPIM ME SONDA NE URA      

10 
3.464 Shpim me sonda ne toka te zakonshme Ø 800mm, thellesia (0‐

10m). 
ml 240.00   



  
  PUNIME BETONI E BRTONARMEJE      

11 
3.245/2 

Struktura monolite betoni C 25/30 (Pilota) hiqet kallepi nga 

vlera e cmimit. m3 120.60   

  
  PUNIME BETONI DHE B/A      

12 
2.262/4b Pllake themeli, trare e bazamente b/a C 25/30 m3 43.70   

13 
2.130/1a Mure b/a t=21-30cm, h-4m C 25/30 m3 22.00   

  
  PUNIME HEKUR BETONI      

14 
2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 ‐ 10 mm ton 3.85   

15 
2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 13.90   

  
  PUNIME SHTRESASH      

16 
3.212/c Shtrese stabilizanti t=15 cm m2 99.50   

Shuma Analiza 
 

Fond Rezerve (5.0%) 
 

Shuma Analiza + fondi Rezerve (5.0%) 
 

Shuma me TVSH 20% 
 

Totali 
 

 


